
Reinventamos nuestros palitos de pan crujientes, ahora son más largos (18-19cm), más atractivos para
los consumidores y presentados en un formato más snacking.
De momento la gama contará con dos sabores: Salapipas, con semillas de girasol (el sabor preferido por
los consumidores) y Salaqueso con deliciosas virutas de queso Emmental.
Hemos realizado un nuevo diseño más actual, con foto de producto y se ha eliminado el lazo de la bolsa
y la ventana, además el material del nuevo film combina un acabado mate  y brillo para destacar algunos
elemento del pack, lo que proporciona una sensación de mayor calidad del producto.

www.palitosdetrigo.com

Palitos de pan crujientes con semillas de
girasol

INGREDIENTES: Harina de trigo (72,5%),
aceite de girasol alto oleico, semillas de
girasol (8,5%), levadura, sal, aceite de
oliva, azúcar y emulgentes (E471,
E322(soja)). Alérgenos: Gluten y soja.
Puede contener trazas de: sésamo,
derivados lácteos y cacahuete.

Palitos de pan crujientes con queso
emmental

INGREDIENTES: Harina de trigo (70,1%),
aceite de girasol alto oleico, queso
emmental (11,7%), levadura, sal, aceite
de oliva, azúcar, emulgentes (E471, E322
(soja)) y aroma de queso. Alérgenos:
Gluten, derivados lácteos y soja. Puede
contener trazas de: sésamo y cacahuete.

Formato Familiar

Bolsa de 65g
Bolsas por caja: 13
Cajas por palet: 180
Caducidad: 6 meses.

Formato Impulso

Bolsa de 40g
Bolsas por caja: 48
Cajas por palet: 80
Caducidad: 6 meses.
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